Приложение 2

	Директору института __________________

	И.О. Фамилия

	от студента

	группы_____________________

	___________________________

	___________________________

	___________________________

	      Ф.И.О ( полностью)

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в проекте «Школа главного технолога».

                                         _____________________
                                      подпись
                                                 _______________________
                                   дата

Приложение 3

	Анкета кандидата проекта «Школа главного технолога»

	№ п/п
	Вопросы анкеты

	Данные для заполнения

	1
	Ф.И.О.

	2
	Дата рождения, место рождения

	3
	Мобильный телефон

	4
	Адрес электронной почты

	5
	Адрес постоянного места жительства
(город (село, поселок), улица, дом, квартира)

	6
	ИНСТИТУТ

	7
	Направление подготовки

	8
	Курс, группа

	9
	Уровень образования (бакалавриат, специалитет)

	10
	Форма обучения (бюджет, целевое обучение, платное обучение)

	11
	Договор на обучение заключен с
(наименование предприятия, органа местного самоуправления, частное лицо)

	12
	Наличие стипендии предприятия, именной стипендии ((указать наименование предприятия, выплачивающее стипендию, наименование именной стипендии) с какого учебного год назначена)

	13
	Наличие квалификационного удостоверения о получении рабочей профессии (указать имеющуюся рабочую профессию, разряд)

	14
	Семейное положение

	15
	Общественные, личные и творческие достижения (победы в олимпиадах, конкурсах, спортивных мероприятиях, участие в общественной и культурной деятельности, участие в студенческих объединениях: студактив, студсовет, профсоюз, стройотряд и пр.)

	16
	Профессиональные и научные достижения (участие в выполнении научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ, участие и победы в научных, технических и других конкурсах, олимпиадах, наличие публикаций в российских и зарубежных изданиях, государственные, именные и корпоративные стипендии и пр.)

	17
	Дополнительная информация (в произвольной форме)

	18
	Готовы ли Вы к переезду в другой регион в связи с трудоустройством в дочернее общество или организацию
ПАО «Газпром», если да, то в какой

	19
	Почему Вы хотите пройти обучение в проекте «Школа главного технолога»

   И.О. Фамилия				(подпись)                             Дата

Приложение 4

Согласие обучающегося в проекте «Школа главного технолога», на обработку персональных данных
Я,________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) ____________ № ______________,
(серия) 	                            (номер)
выдан__________________________________________________________________________,
(дата выдачи) 	                                  (кем выдан документ (паспорт)
проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________________
(адрес места жительства по паспорту)
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе выражаю ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технологический университет», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, ул. Карла Маркса, 68, Казань, Респ. Татарстан, 420015, в целях организации моего обучения в рамках проекта «Школа главного технолога» Согласие на обработку, предполагающую сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ) третьим лицам1), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации, сведения, содержащиеся в документах, удостоверяющих личность, место работы и занимаемую должность, телефонный абонентский номер (служебный, личный), фотографию и/или цифровое фотографическое изображение (биометрические персональные данные)2).
В случае изменения моих персональных данных обязуюсь информировать об этом ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технологический университет» в письменной форме и представить копии подтверждающих документов.
Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без использования таких средств.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания обучения в рамках проекта «Школа главного технолога».
Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления. В случае отзыва настоящего Согласия ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технологический университет» вправе обрабатывать мои персональные данные в порядке, предусмотренном Федеральным законом «О персональных данных».

«___» ___________ 20__г. 	 _________________  _______________________
 	 (дата) 	 (подпись) 	 (расшифровка подписи)

______________________________
1) ООО «Газпром переработка», зарегистрированному по адресу: 194044, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Смолячкова, д. 6, к.1, стр.1, офис 901
ФГБОУ ВО «Уфимский государственный нефтяной технический университет», зарегистрированному по адресу: 450064, Российская Федерация, г. Уфа, ул. Космонавтов, д. 1
ФГАОУ ВО «Российский государственный университет нефти и газа (национальный исследовательский университет) имени И.М. Губкина», зарегистрированному по адресу: 119991, Российская Федерация, г. Москва, проспект Ленинский, д. 65, корп. 1
2) Нужное подчеркнуть (при необходимости)